juramento, et in illud, *Paulus vincit J. Chr.*: de Statuis XVI, p. 566. — Mif. t. II, p. 161.
50. In magistratus ab Imperatore missos: de Statuis XVII, p. 574. — Mif. t. II, p. 174.
51. In medium jejunium, et in illud, *Gaudete in Domino semper*: de Statuis XVIII, p. 581. — Mif. t. II, p. 179.
52. Ad homines agros colentes, et de vitando juramento: de Statuis XIX, p. 588. — Mif. t. II, p. 187.
53. In Imperatoris cum civitate reconciliationem: de Statuis XX, p. 595. — Est XXI apud Mif. t. II, p. 211.
54. Catechesis ad illuminandos, et de mulieribus se auro ornantibus: de Statuis XXI, p. 603. — Est apud Mif. ad illuminandos II, t. II, p. 231.
55. Quod non sufficiat jejunium quadrageimæ: ut possimus communicare, et quomodo possimus injuriarum non meminisse, et de abstinentia juramentorum, p. 611. — Est apud Mif. XX de Statuis t. II, p. 197.
56. Contra Judæos et Græcos, Christum esse Deum, p. 622. — Mif. t. I, p. 813.
57. Eundem esse legislatorem Vet. et Novi Testamenti, et in sacerdotis indumentum, p. 640. — Mif. t. VI, p. 397.
58. Utiliter factum esse, quod prophetiæ de Christo et gentium vocatione essent obscuræ, Sermo I, p. 649. — Mif. t. VI, p. 165.
59. In obscuritatem Vet. Testamenti, et in Dei clementiam, Sermo II, p. 658. — Mif. t. VI, p. 175.
60. In terræ motum, et in Divitem et Lazarum, p. 670. — Mif. t. I, p. 1027.
61. Dæmones non gubernare res humanas, p. 680. — Mif. t. II, p. 245.
62. Cur non e medio sublati sit diabolus, etc., p. 690. — Mif. t. II, p. 257.
63. Quod non oporteat evulgare peccata fratrum, p. 695. — Mif. t. III, p. 353.
64. De resurrectione ex mortuis, p. 705. — Mif. t. II, p. 418.
65. Quod non dicere et ad alios efferre quæ scimus, pauperiores nos reddit et gratiam exstinguit, etc., p. 714. — Mif. t. I, p. 785.
66. Ad eos qui deseruerunt synaxin, et quod non oporteat Scripturarum titulos prætermittere, et in inscriptionem altaris, p. 722. — Mif. t. III, p. 67.
67. De S. Spiritu, p. 729. — Mif. t. III, p. 813.
- Spuria.*
68. De perfecta caritate, p. 742. — Mif. t. VI, p. 279.
69. De mansuetudine, p. 750. — Mif. t. XII, p. 422.
70. De oratione homiliæ duæ, p. 754 et 758. — Mif. t. II, p. 775 et 779.
71. De pœnitentia sermo I, p. 763. — Mif. t. II, p. 277.
72. De pœnitentia et compunctione, et quod Deus promptus sit ad salutem, etc., sermo II, p. 769. — Mif. t. II, p. 325.
73. De pœnitentia, et de mœstitia regis Achab, sermo III, p. 779. — Mif. t. II, p. 283.
74. De pœnitentia sermo IV, p. 784. — Mif. t. II, p. 335.
75. De pœnitentia, et de iis qui a collectis abfuerant, sermo V, p. 790. — Mif. t. II, p. 545.
76. De pœnitentia et eleemosyna sermo VI, p. 792. — Mif. t. II, p. 291.
77. De pœnitentia et oratione sermo VII, p. 798. — Mif. t. II, p. 299.
78. De pœnitentia et in Herodem et Joannem Baptistam sermo VIII, p. 804. — Mif. t. VIII, in *Spuriis*, p. 577.
79. De eleemosyna sermo I, p. 811. — Mif. t. IX, p. 747. *Spuria.*
80. De eleemosyna sermo II, p. 816. — Mif. t. III, p. 261.
81. De jejunio, et in prophetam Jonam et Danielem et tres pueros, sermo I, p. 824. — Mif. t. II, p. 305.
82. De jejunio II, p. 830. — Mif. t. II, p. 313.
83. De fide, et de lege naturali, et de S. Spiritu, p. 837. — Mif. t. I, p. 1081, *Spuria.*
84. Quod ex desidia oriatur improbitas, et virtus ex studio animi, et quod neque mali homines, neque diabolus vigilanti nocere possit, p. 844. — Mif. t. II, p. 263.
85. Catechesis I ad illuminandos, et cur dicatur lavacrum regenerationis, p. 851. — Mif. t. II, p. 225.
86. In eos qui obdormierunt, p. 858. — Est octava